



Warszawa, dnia 18.08.2023 r.

WYKONAWCY

Znak sprawy: WAPW/08/PN/PZP/2023

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) pn. „**Organizacja i przeprowadzenie wyjazdów studialnych dla kadry kierowniczej i administracyjnej Politechniki Warszawskiej do Barcelony**”, znak sprawy **WAPW/08/PN/PZP/2023**.

Wydział Architektury Politechniki Warszawskiej z siedzibą przy ul. Koszykowej 55, 00-659 Warszawa zwany dalej "Zamawiającym" działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm., dalej: „ustawa”) w związku z pytaniem od Wykonawcy udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie 1

Szanowni Państwo, zwracamy się z prośbą o weryfikację i zmianę zapisu dotyczącego kryterium oceny określonego jako "wartość ubezpieczenia turystycznego NNW". Wskazujemy, że :

1. dali Państwo 40% wagę kryterium, które bardzo niewiele ma wspólnego z przedmiotem zamówienia, ubezpieczenie NNW to ubezpieczenie od następstw nieszczęśliwych wypadków, a wydaje się, że mylą je Państwo z ubezpieczeniem KL, czyli od kosztów leczenia za granicą. W aktualnym OPZ w ogóle nie przewidzieli Państwo ubezpieczenia KL, czyli jeżeli uczestnik zachoruje i niezbędna będzie hospitalizacja, to tego OPZ nie zawiera ...

2. Dalej dając tak wysoką wagę 40% na parametr ubezpieczenia, nawet już po zmianie tego parametru z NNW na KL, bez określenia jakichkolwiek widełek powodować będzie sztuczne nabicie kosztów wyjazdu poprzez wpisywanie milionowych sum ubezpieczenia, tylko dla zdobycia punktów, co w praktyce jest zbędne. Jeżeli już ma zostać parametr ubezpieczenia, to zasadne jest podanie, że np. KL w przedziale 50.000 zł - 100.000 zł - 10 pkt. KL w przedziale 100.001 - 200.000 zł - 20 pkt., KL w przedziale 200.001 i powyżej - 30 pkt., a nie zostawianie tego ad infinitum.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zapisy w zakresie ubezpieczenia turystycznego NNW pozostają bez zmian.



Pytanie 2

Czy szkolenie każda z 4 grup ma mieć osobno, pomimo tego, że 2 grupy są w tym samym terminie symultanicznie? Czy zapis dotyczący tego samego hotelu dotyczy 1 grupy 15 osób, czy 2 grup w tym samym terminie?

Jak należy rozumieć zapis:

"3.6. W ramach jednego wyżej wymienionego szkolenia planuje się wizytę studialną połączoną z analizą dostępności dla minimum 3 maksimum 5 kluczowych obiektów/przestrzeni miejskich, do których za wstęp pobierana jest opłata. Zakup biletów dla wszystkich uczestników wyjazdów studialnych dokonuje organizator wyjazdu - Wykonawca. Miejsca wizyt do uzgodnienia z Zamawiającym." Jeżeli Wykonawca ma pokryć koszty, to Zamawiający winien podać kwotę, jaką należy na to założyć. W innym razie "uzgodnienia" mogą zakończyć się porażką, bo Wykonawca może przyjąć zbyt niskie wartości.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że będą 4 grupy, ale wyjazd 2 z nich odbędzie się w tym samym terminie. Szkolenia dla każdej grupy osobno. Zapis dotyczący tego samego hotelu dotyczy grupy 15 osób

Pytanie 3

Otrzymaliśmy również wyceny lotów i to też jest element wymagający zmiany.

Zamawiający określił, że lot ma być z bagażem podręcznym. Czy Zamawiający jest świadomy tego, że podstawowy bagaż podręczny to torebka damska lub mały plecak mieszczący się pod siedzeniem? Czy na pewno Zamawiający nie miał na myśli niewielkiej walizki kabinowej, ale jednak walizki? Dalej, zapis o tym, że "sugerowany termin realizacji to ..." należy doprecyzować. Jeżeli głównym kryterium oceny jest cena, to podane aktualnie parametry nie pozwalają na wycenę. Co bowiem oznacza "sugerowany"? Że Wykonawca może go zmienić? Jakie są inne terminy? Czy Wykonawca może proponować? Czy Zamawiający je narzuca? Na ten moment np. wariant lotu bez bagażu nawet kabinowego dla grupy 15 osób wychodzi w cenie 1500 zł za jedną osobę w terminie 8-12.09, aż 2.200 zł za jedną osobę w terminie 21-25.09. Różnice są duże. Czy Zamawiający wie, że biletów cena rośnie wraz ze wzrostem liczebności grupy? Bagaż kabinowy do w/w cen to 400 zł/os. Prosimy o precyzyjny zapisów umożliwiającą porównanie ofert.

Odpowiedź: Zamawiający zgodnie z powyższym na dzień dzisiejszy nie jest w stanie podać konkretnych terminów wyjazdów każdej z grup, dlatego w SWZ został podany okres czasu, w którym zamówienie powinno być zrealizowane. W kalkulacji cenowej należy przyjąć jako bagaż podręczny małą walizkę kabinową.

Pytanie 4

I na koniec zasadne jest również, aby Zamawiający podał, jaki budżet ma do przeznaczenia na realizację.

Odpowiedź: Zamawiający poda kwotę jaka zamierza przeznaczyć na realizację niniejszego zamówienia w terminie przewidzianym przez Ustawę Prawo zamówień publicznych.

Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.

PEŁNOMOCNIK DZIEKANA WAPW

ds. zamówień publicznych



mgr Ewa Bommersbach-Moszké

1